


 
 

 

2/5 

 

Přístroje pro dopravu a stavebnictví 

 

 

Technický popis systému je níže, nyní k tomu nejdůležitějšímu.  

 

Rozpis cen na jedno vozidlo při objednávce 10 ks 
 

HW Telematická jednotka GcomS s BT 5 990 Kč 

 

Příprava kabeláže a kompletace pro vlastní instalace (podle požadavků) 
- napájecí kabeláž (kostra, 30 a 15) – 0,75 m 
- kabeláž s bezkontaktní čtečkou CAN – 0,75 m 
- kabeláž k tachografu – 2,5 m 
- konektor C + 2x pin 

1 000 Kč 

Instalace  Instalace telekomunikační jednotky 2000 Kč 

Doprava  2x Doprava na instalaci 240 km (18 Kč/km) 8 640 Kč 

Celkem 10 ks                                                                                                                  98 540 Kč 

Doplněk: 

RFID čtečka pro identifikaci obsluhy (verze bez tachografu)                                                            1 000 Kč 

 

Měsíční paušál Monitoring s podrobným vyhodnocení stylu řízení řidiče 290 Kč 

 
Stahování dat z tachografu VDO (verze 1.3 a vyšší) a karet řidičů na dálku 
(soubory ve formátu ddd) 

100 Kč 

Další služby: 

Programátorské služby (Speciální požadavky např. propojení do vyšších systémů, vývoj 
interních programů na míru podle zadaných požadavků) pozn. cenová nabídka je řešena 

individuálně a závisí na konkrétních potřebách a prioritě funkcí.  

1 200 Kč/hod 

 

Výše uvedené ceny obsahují vše, co potřebujete pro provoz 

✓ datové přenosy ze strojů nebo vozidel  

✓ licence na mapové podklady Google včetně snímků terénu  

✓ dispečink 

✓ provoz serverové části s webovým rozhraním a neomezeným počtem uživatelů 

✓ hlášení alarmů (SMS, email) nebo definovaných změn na sledovaných strojích. (30 SMS/Gcom/měsíc) 

 

Obchodní podmínky: 

Záruka 2 roky od instalace na stroj/vozidlo 

Termín dodání 

 

dle smluveného harmonogramu  



 
 

 

3/5 

 

Přístroje pro dopravu a stavebnictví 

Schéma RMC systému 

 

Ukázka hlavních měřených parametrů  

 
+ dalších téměř 100 analytických parametrů jednoznačně ukazujících na jízdní styl řidiče a jeho chování v provozu 

 

Telematická jednotka GcomS 

Jednotka se instaluje kontaktním/bezkontaktním připojením a slouží ke čtení palubních počítačů pomocí formátu dat SAE 

J1939, FMS, OBD a dalších doplňujících senzorů. 

Gcom obsahuje i modul GPS (podporou EGONS), který slouží k lokalizaci polohy stroje. Dále obsahuje paměť na data o objemu 

2 týdnů, pro případ nepřipojení GSM/GPRS modulu  

 

 

Technické parametry GcomS: 

Rozměry zařízení: D 118 mm, š 74 mm, v 27 mm 

Hmotnost zařízení: 250 - 350 g 

Skladovací teplota zařízení: -40°C až 70°C 

Provozní teplota zařízení: -20°C až 60°C 

Stupeň krytí: IP54 - IP65 

Provozní napětí: 8 – 36 VDC 

Spotřeba: max. 2 W, ve sleep módu je spotřeba 0,2 W 

  



 
 

 

4/5 

 

Přístroje pro dopravu a stavebnictví 

 

 

Hlavní měřené parametry vyhodnocení stylu řízení 

✓ DOBA BĚHU MOTORU ✓ HODNOCENÍ PTO 

✓ CELKOVÁ VZDÁLENOST ✓ HODNOCENÍ ŘAZENÍ NA VYŠŠÍ PŘ. STUPEŇ 

✓ CELKOVÁ SPOTŘEBA ✓ HODNOCENÍ HOSPODÁRNÉ JÍZDY 

✓ HMOTNOST VOZIDLA ✓ HODNOCENÍ BRZDY BEZ OPOTŘEBENÍ 

✓ HODNOCENÍ PRŮMĚRNÁ RYCHLOST JÍZDA ✓ HODNOCENÍ VOLNÉHO DOJEZDU 

✓ HODNOCENÍ PŘEKROČENÍ RYCHLOSTI ✓ HODNOCENÍ PŘEDVÍDAVOSTI 

✓ HODNOCENÍ VOLNOBĚHU ✓ HODNOCENÍ STABILITY PLYNOVÉHO PEDÁLU 

Oficiální mapové podklady Google 

 

 
 




